Risultati prova scritta di "Termodinamica e Fluidodinamica" del 23/9/2021
Correzione venerdi 8 ottobre, ore 9:00, Dipartimento di Fisica, Aula da stabilire
Prova orale, inizio dopo la correzione e giorni successivi

NON AMMESSI (Tot_W<15)

Fattore difficolta 1 1.1 1.1 3.2
Coghome Nome | Il " Tot
DE STEFANO ANNA 8 5 10 23
FRAUSIN ENRICO 8 6 6 20
BASSO MARCO 9 6 5 20
FALASCA MATTEO 10 3 6 19
SALVADOR MARCO 8 4 7 19
COMPIERCHIMICHELE 8 4 6 18
MATUCHINA ALEKSEJ 5 4 7 16

CRESTAN TATIANA
CERNOIA CHIARA
COMUNELLO SUSANNA
PAULITTI ZUAN

Tot W

25
21
21
20
20
19
17
insufficiente
insufficiente
insufficiente
insufficiente



